平成 19年 3月 28日
各 位

会 社 名 株式会社アーレスティ
代表者名 代表取締役社長 高橋 新
（コード番号 5852 東証第二部）
問合せ先 経営企画部長 辻 鶴男

（TEL 03－5332－6001）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 20年 3月 28日開催の取締役会において、平成 20年 4月 1日付をもって、下記
のとおり組織変更及び人事異動を実施することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

当社グループの成長拡大に際し規定類のグローバルでの標準化を推進するため、管理本部に

グループ標準化推進室を新設いたします。（管理本部組織図参照）

２．人事異動（4月 1日付）

氏名 新 現
高橋 冬彦 執行役員 グループ標準化推進

室長
執行役員 ヒューマンリソー

ス部長
松島 剛 ヒューマンリソース部長 －

※4月 1日付当社入社

【参考】 管理本部組織図（4月 1日付）

部長：　松島　　剛（新任）

本部長：　古屋　茂

部長：　樋沼　国寿

部長：　辻　　鶴男

室長：　高橋　冬彦（新任）

管理本部 ヒューマンリソース部

経理部

経営企画部

グループ標準化推進室

以上